9KcrnepTHOe uccnenoBaHWe NacnopToB, UOEHTU(PMKALMOHHBIX KapT U NPOYMX AOKYMEHTOB,
yAOCTOBEPSAIOLUX NMYHOCTb M AaIOLLUX NPaBO Ha NepeceYyeHne rpaHuLLbl; BU3OBbIX MApOK U
OTTUCKOB MeyaTu, B TOM YUCe OIS pa3pelleHusi Ha Bbesa; BOOAUTENbCKUX YA0CTOBEpEeHUHN,
cepTMhUKATOB Ha TPAHCMOPTHbIE CPEACTBA, UHbIX JOKYMEHTOB, CBA3aHHbIX C
aBTOTPaAHCNOPTOM; 6aHKHOT; aKLIM3HbIX U CreuuanbHbIX MapokK; LIeHHbIX 6yMar U UHbIX
LOKYMEHTOB CO CPeACTBaMi 3aLLuThbl OT NOALENKMW.



WUcTouHuku ceeta*
bBenbiin BEPXHWIA
2 KoconaaaroLmx

23 Koconagatowyx ans nccnenoBaHus ronorpamm

Koconagatolmii HapyXHbIA
KoakcuarnbHbiid

LOHHbI C perynupyemomn MHTeHCUBHOCTHIO

Y nbTpachmuonetoBbiii, HM BEPXHWIA

LOHHbIA BEIHOCHOW
WHdppakpacHbIA, HM BEPXHUIA

2 Koconagaruwmnx

LOHHbBIA C perynupyemMoi
WHTEHCUBHOCTLIO

BbICOKOVHTEHCMBHbI BEPXHWIA, HM CUHWIA
rony6oi
CUHEe-3eNeHbili
3eneHbli
XenTbiii

254
313
365
400
365
700
870
950
870
870

450
470
505
230
590

* — BCe UCTOYHMKKN cBEeTa CBETOANOAHbIE KpoMe ynbTpacbuonetoBeix 313, 254 HM

Xapakrepuctukm
Buneokamepa TUM BUAEOCUrHana u paspeleHue
yBenuueHve, kpar: onTuyeckoe
uvchposoe
aKpaHHoe
MakcvManbHoe none 3peHns, MM

BbixoaHoit napameTp MakcumanbHoe paspelleHve, NUKCenos
BUAEOM3006paxeHUs

kagp/c
WHTeppelic casan

CKOPOCTb NOTOKA Npn MakCUManbHOM paspeLleHin,

4 Mp, CMOS, USB (YUV)
20
2
100*
202x113
1920x1080 (Full HD)
25

USB 3.0

* — BCe yBenu4eHns SBnSKoTCS MPUOAN3NTENLHLIMA 1 PACCYUTAHbI J/1S MOHUTOPA C ANaroHankko 24 [roiMos

CeeTohunbTpb:

s cTaumoHapHbIr ¢ nonocoi nponyckadus, HM — 420-1100
* aBTOMaTU4YeCKU yCTaHaBNUBAEMbIE C NOPOroM, HM:

e VIK-oTcekarowmin — 700

o VIK-nponyckatowwuii — 600, 650, 700



1. llyna BupeocnekTpanbHas NHOMUHECLLeHTHas

WcTouHurkm ceera:
e Genbli BEpXHUI
s 2 BLICOKOWHTEHCUBHbIX MHODpakpacHbix 980 HM:
TOYEYHbIA U 3anVBaoWMIA

Mone 3peHus, Mm — 11,1x8,1

Cencop:

* Tun — CMOS
* KONWYECTBO Meranukcenen — 3,1:

° paspelueHue, ppi — 4700

o pasmMep kagpa, nukcenos — 2048x 1536
* NHaAMWYEcKWi ouanasoH, ob — 61

Ceetochunstpbl — VIK-otcekatowmin ¢ noporom, HM — 660

WHTepdeiic ceaam — USB 2.0

rabapuTtHble paamepsl (AMHaxWUPUHAXBLICOTA), MM, HE
bonee — 94x62x52

Macca, kr, He bonee — 0,2

Murtalowee HanpsixeHwe, B — 5

MNotpebnsiemasn mowHoCThL, BT, He Gonee — 12,5

Benbliii BEpXHWiA BbICOKOMHTEHCMBHbI A BbICOKONHTEHCMBHbIIA
nHpopakpacHbii 980 HM: nHppakpacHbii 980 HM:
TOYEYHbIA 3anvBaroLnii



2. TepMmocTONUK

DYHKUMOHaNbLHbLIE BO3MOXHOCTH

 [ccnepoBaHne n3obpaxkeHnii U aNeMEHTOB
HaHKHOT U NPOEe3aHbIX AOKYMEHTOB, COAepXKallux
TEPMOXPOMHYHO KpackKy, B pa3nnyHbiX
TEMNepParypHbIxX pexmnmax

* [ccnenoBaHne KOMNNEKCHOro 3aWmTHOro
anemeHTa Feel®-1D, paspabotaHHOro KoMnaHuei
Giesecke&Devrient, ocHoBaHHoro Ha
LiBeTONEepeEMEHHOM ¥ TEPMOXPOMHOM acochekTe

JwvanasoH Temnepatyp, 'C — +30...+80 c warom 1 °C

Pasmep Harpesaemoii 06nacti (oMHax WUPKUHA), MM —
78x48

["abapuTHbie pa3mepsl (AnMHax WWPWUHAXBBICOTA), MM —
170x78x16

Macca, kr — 0,25

Muralowee HanpsxeHwe ot cneumansHoro USB-nopra, B
—5

MoTpebnsemas MolWHOCTb, BT, He 6onee — 15

Temneparypa +20 °C Temnepartypa +35 °C TemnepaTtypa +50 °C
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Koconapatownii nHoppakpacHblid CBET 6X



DD 2944002

YnbTpadounonetosblil ceeT 254 HM 1.3x

0029440b2

YnbTpadouoneTosblid cBeT 365 HM 1.3x




Ynbtpadomonetoskiii cBeT 400 HM 1.3x

BbicokoMHTEHCMBHBIN ronyboi BepxHWiA cBeT 1.4x




|

JloHHbI Genbiii cBeT 1.1x

|

JloHHbIA nHppakpacHbiA cBeT 1.1x




BepxHuin nHppakpacHbii ceeT 870 HM 1x

KoakcuanbHblh 6enbiii ceeT 1x

P AUS M0992373

CITIZEN
JOHN
AUSTRALIAN
12 JUN 1979
M MELBOURNE
19 AUG 2005
19 AUG 2015
AUSTRALIA
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